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Yleistä 
Covid-19 epidemia vaikutti Kiipeilyliiton ja sen jäsenseurojen toimintaan useimmilla osa-alueilla. 
Suurin osa liiton koulutuksista toimii vain käytännön koulutuksena eikä niitä voida pitää etänä. 
Vuoden aikana covid-epidemia ja rajoitukset vaihtelivat voimakkaasti (sekä paikallisesti että myös 
alueellisesti), mikä vaikeutti tapahtumien suunnittelua ja järjestämistä. Aikuisten ohjaaja- ja 
kouluttajakoulutusta ja junioriohjaajakoulutusta ei voitu järjestää kuin joinakin ajankohtina. Aikaisen 
kevään ja alkusyksyn aikana järjestettiin suuri määrä ohjaajakoulutusta (lähinnä KTO ja Sisä-KTO 
tasoilla), joka merkittävästi paransi liiton taloutta. Kilpailutoimintaa pystyttiin kuitenkin 
järjestämään rajoituksista huolimatta merkittävästi edellisvuotta laajemmin. 

Liiton talouteen ja toimintaan vaikutti voimakkaasti saamatta jäänyt OKM yleisavustus. Tämän 
johdosta liiton 2021 talousarvioesitystä jouduttiin täydentämään. Kevätkokous päätti 
säästötoimista, joita olivat osapäiväinen työntekijän lomautus sekä se, että syksyn Kiipeilylehteä ei 
tehty ja julkaistu. Lisäksi toimintavuonna kallioiden asennusvälineitä ei ostettu, koulutusvälineistön 
päivittämistä siirrettiin. Myös ulkopuolisten palvelujen tilaamista ja julkaisujen päivityksiä siirrettiin 
tai niissä säästettiin. Erilaisia liiton tukia haettiin vain murto-osa normaalista: seuratuet, access-
tuet kallioiden ja nuorisotoiminnan tuet. Kuitenkin pyrittiin mahdollisimman normaaliin toimintaa, ja 
siihen etteivät säästöt vaikeuttaisivat seurojen toimintaa. Säästöä tuli myös koronaepidemian takia 
tapahtumien kulujen jäädessä pois. 

Nämä toimet yhdessä auttoivat merkittävästi pienentämään liiton tilikauden alijäämää.   

Kärkihanke 2021: Kilpailukoordinaattorin palkkaaminen osapäiväisenä toteutettiin onnistuneesti.  

Hallinto 
Hallituksen jäsenet 
Suomen Kiipeilyliitto (SKIL) ry:n hallitukseen kuuluivat vuonna 2021 

 Sampsa Jyrkynen, toimi puheenjohtajana 5.5.2021 asti, sen jälkeen jäsen ja varapj. 
 Juho Risku, Oulun OKS-91, valittiin puheenjohtajaksi hallituksen kokouksessa 5.5.2021 
 Otto Lahti, BK Climbers ry. Helsinki, vara pj. 
 Pasi Kiuru, Mosaclimbers ry. Helsinki 
 Enni Bertling, Suomen Alppikerho ry. 
 Henri Länsipuro, Oulun OKS-91 
 Henna Paalanen, Suomen Alppikerho ry. 
 Antti Antikainen, Rovaniemen vuoristoklubi ry., valittiin hallitukseen kevätkokouksessa 

25.4.2021 
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Hallituksen kokoukset 
Hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana yhdeksän kertaa. Kokoukset pidettiin pääasiassa 
etäyhteyksillä, osassa mahdollisuus osallistua paikan päällä Helsingissä. Lisäksi hallitus piti 
yhteyttä puhelimitse, etäyhteyksillä ja sähköpostilla. Hallitus osallistui myös 
toimintasuunnitelmapäiville Askolassa 28.8. yhdessä valiokuntien puheenjohtajien ja jäsenseurojen 
edustajien kanssa 

Yhdistyksen kokoukset 2021  
Suomen Kiipeilyliitto ry:n kevätkokous järjestettiin poikkeusoloissa etäkokouksena 25.4. 
Kokouksessa esiteltiin toimintakertomus 2020, hyväksyttiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus 
hallitukselle vuodelta 2020. Kokouksessa käsiteltiin myös saamatta jääneen valtionavustuksen 
vaikutuksia ja siitä johtuvia säästötoimia. Kokouksessa päätettiin osapäiväisestä lomautuksesta ja 
syksyn Kiipeilylehden jättämisestä väliin. 

SKIL Syyskokous järjestettiin 24.10. Helsingissä, kokouksessa oli mahdollisuus osallistua 
etäyhteydellä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2022 budjetti, toimintasuunnitelma ja tulevan 
vuoden hallituksen jäsenmäärä ja kokoonpano sekä seuraavan vuoden jäsenmaksut. Lisäksi 
päätettiin ottaa vuodeksi 2022 käyttöön kilpailulisenssi. Jäsenmaksut vuodelle 2022: aikuisten 
jäsenmaksu 64 €/hlö ja nuorten (alle 19 v.) jäsenmaksu 58 €/hlö. Jäsenmaksu sisältää Pohjola 
urheiluvakuutuksen kiipeilyyn. Vuodelle 2022 tilintarkastajaksi valittiin Timo Virkilä, KHT ja 
varamieheksi Jukka Peltola, KHT  

Syyskokouksen valmistelua varten järjestettiin hallituksen ja valiokuntien yhteiset 
toimintasuunnitelmapäivät (ToSu) Askolassa 28.8.2021. 

Valiokunnat 
Vuoden 2021  aikana Suomen Kiipeilyliitto ry:ssä on toiminut neljä valiokuntaa: nuorisovaliokunta 
NUVA, kilpailuvaliokunta KIVA, koulutusvaliokunta KOVA sekä kiipeilykallioiden asioita edistävä 
ACCESS. Niiden tehtävänä on ollut omien osa-alueidensa toimintojen kehittäminen.  

Jäsenyys muissa järjestöissä 
Suomen Kiipeilyliitto ry. kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin järjestöihin: Kansainvälinen 
kiipeilyjärjestö ja kansainvälisiä jääkiipeilykilpailuja hallinnoiva Union Internationale des 
Associations D'Alpinisme (UIAA), kansainvälistä kilpakiipeilyä edustava liitto International 
Federation of Sport Climbing (IFSC) sekä Suomen Olympiakomitea, joka on suomalaisten liikunta- 
ja urheilujärjestöjen yhteistyöjärjestö.  

Suomen Kiipeilyliitto ja jäsenjärjestöt noudattivat toiminnassaan arvopohjana Olympiakomitean 
linjaamia Reilu Peli -periaatteita. 
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Jäsenistö 
Suomen Kiipeilyliitto ry:hyn kuului vuoden 2021 lopussa 42 jäsenyhdistystä ja jäsenseurojen 
jäsenmäärä oli yhteensä 4471 hlö (vuoden 2020 lopussa 42 jäsenyhdistystä ja 4516 hlö). 

 

Vaikka liiton jäsenmäärän kasvu on seuraillut kiipeilyn kehitystä ja harrastajamäärän 
kasvua, kasvuprosentti on jäänyt pienemmäksi, kuin lajin arvioidun harrastajamäärän kasvu 
sama ero voidaan nähdä myös varmistuskorttien myöntömäärissä. Järjestäytymisasteen 
kasvattamisen, ts. että liiton jäsen määrä kasvaisi nopeammin kuin harrastajamäärä, 
tulisikin olla yksi keskeistä tavoitteista. Se on avain myös liiton parempaan resursointiin. 
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Uudeksi jäsenseuraksi hyväksyttiin: Lopen Kalliokiipeilijät ry., Loppi.  

Jäsenyhdistykset ja jäsenmäärät vuoden 2021 lopussa: 

Seuran Nimi Kotipaikka Jäsenmäärä 
Bk-Climbers Helsinki 379 

Bouldertehdas Turku 7 

Climbing Club Pori Pori 53 

Club Alpin Savonlinna Savonlinna 8 

Hangon Hyrskyt, Kiipeilyjaos Hanko 2 

Hnmky Kiipeilyjaos Helsinki 1 

High Sport Vaasa Vaasa 75 

Hirvensalmen Urheilijat/Kiipeilyjaos Kiikku Hirvensalmi 42 

Hyvinkään Kiipeilyseura Hyvinkää 17 

Hämeenlinnan Kiipeilyseura Hämeenlinna 30 

Kajaanin Kiipeilijät Ry. Kajaani 11 

Karelian Kiipeilijät Joensuu 38 

Kiipeilykerho Kiila Kouvola 51 

Kiipeilykerho Vertikaali Tampere 379 

Kiipeilyn Vuoksi Imatra 97 

Kiipeilyseura Oranki Helsinki 18 

Kiipeilyseura Projekti Jyväskylä 59 

Kiipeilyurheilijat Ry Helsinki 1394 

Kirkkonummen Seudun Kiipeilijät Ry Kirkkonummi 11 

Klondyke Wall Kerava 29 
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Koillismaan Kiipeilyseura Kuusamo 12 

Kotkan Kiipeilyseura Ry Kotka 40 

Kto-Klubi Suomi 53 

Kuopion Kiipeilyseura Kuopio 49 

Lahden Seudun Kiipeilyseura Kitka Lahti 54 

Limingan Niittomiehet Ry. Liminga 12 

Lopen Kalliokiipeilijät Ry. Loppi 5 

Lounais-Suomen Kiipeilykerho Kruxi Turku 334 

Mosa Climbers Ry Helsinki 38 

Murikka Ry Seinäjoki 13 

Oulu Cave Ry Oulu 9 

Oulun Kiipeilyseura 91  Oulu 358 

Paja Climbers Jyväskylä Jyväskylä 17 

Retkikunta Racing Ry Riihimäki 49 

Riihimäen Kiipeilijät Ry Rovaniemi 42 

Rovaniemen Vuoristoklubi Helsinki 85 

Suomen Alppikerho Helsinki 301 

Suomen Kiipeilyn Edistämisyhdistys Helsinki 80 

Tapanilan Erä, Kiipeilyjaosto Helsinki 193 

Team Panic Porvoo 20 

Tornioravat Ry. Tornio 3 

Turun Nmky Turku 3 
Yhteensä Kaikki   4471 

Nuoria Ja Lapsia, Alle 19 V.   1086 

Liitto on neuvotellut ja maksanut jäsenseuroille Pohjolan TuplaTurva-vakuutuksen (liikunnan 
toiminnanvastuu ja vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutus) sekä Gramex ja Teosto 
sopimukset. Nämä seuroille maksuttomat sopimukset olivat voimassa 2021 aikana. 

Kilpailutoiminta (KIVA) 
Kilpailuvaliokunta vastaa kilpailemiseen liittyvistä asioista Suomen Kiipeilyliitossa. Tavoitteena on 
kansallisen kilpailutoiminnan tason parantaminen sekä kilpailijoiden valmistaminen ja tukeminen 
liittyen kansainvälisiin kilpailuihin.  

Kilpailuvaliokunnan jäsenet 2021 
 Enni Bertling, pj. ja jääkiipeily 
 Riku Köymäri, tuomaritoiminta 
 Antti Antikainen, jäsen 
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 Julia Viitikko, jäsen 

Lisäksi valiokunnan apuna: 

 Peter Backlund,  päätuomari  
 Santeri Turkulainen,  kilpailukoordinaattori, juniori maajoukkue johtaja ja junnuvalmennus 

Toiminta 
Kilpailuvaliokunta työskenteli edelleen kilpakiipeilyn edistämisen ja suuren yleisön tietoisuuteen 
tuomisen eteen sekä maajoukkuetoiminnan kehittämiseksi. Kilpailukordinaattori toimi osa-
aikaisena vuoden 2021 ajan. 

Valiokunnalla oli virallisia kokouksia noin kerran kuukaudessa. Osa asioista päätettiin 
viestipalveluissa, jossa valiokunta on yhteydessä lähes päivittäin. 

Kilpailutoiminta kotimaassa 
 20.2. Jääkiipeilyn SM-kilpailut ja Euroopan cupin finaali, Oulu. 
 6.6 SM-yläköysi Youth C/D, Helsingin Kiipeilykeskus, Helsinki. 
 15.8 SM- boulder Youth C/D, Helsingin Kiipeilykeskus, Helsinki 
 22-23.10 SM-boulder YouthA/B/juniors/Aikuiset, Kiipeilyareena Tammisto, Helsinki 
 20-21.11 SM-lead YouthA/B/juniors/Aikuiset, Kiipeilyareena Ristikko, Helsinki 

Kotimaisten kilpailujen näkyvyys: Jääkiipeilyn SM-kilpailut ja Eurooppa cupin finaali oli 
katsottavissa livestreaminä youtuben kautta. Sekä Boulder- että Lead-kiipeilyn SM kilpailut tulivat 
livenä IS-TV:n kautta ja myöhemmin tallenteena Youtubeen. 

Aikuisten maajoukkue 
 16-18.4 Meiringen, Itävalta, WC Boulder (Laura Loikas ja Axel Lindfors) 
 23-27.6 Innsbruck, Itävalta, WC Boulder & Lead (Anthony Gullsten boulder 21. lead 14. 

Muut osallistujat Roosa Huhtikorpi, Mikael Suihkonen, Axel Lindfors ja Laura Loikas) 
 6-7.8 Boulder PM-kilpailut, Kööpenhamina, Tanska 
 6-7.11 Köysi PM-kilpailut, Lillehammer, Norja 

Juniorimaajoukkue 
 14-16.5 Graz, Itävalta EYC Boulder 
 11-13.6 Imst, Itävalta EYC Lead 
 6-7.8 Boulder PM-kilpailut, Kööpenhamina Tanska 
 9-10.10 Soure, Portugali EYC Boulder (Tuukka Simonen 6.) 
 6-7.11 Köysi PM-kilpailut, Lillehammer, Norja 

Juniorimaajoukkueen karsintatapahtuma vuodenvaihteessa 20/21 jouduttiin korona vuoksi 
perumaan ja sekä juniorien, että aikuisten maajoukkueet valittiin haun perusteella tammikuussa 
2021. 
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Valiokunta teki pisteytykset nuorten hauista urheilulukioihin.  

Jääkiipeilymaajoukkue 
 22-24.1. Champagny, Ranska EM-kilpailut. Enni Bertling lead 4., speed 6., combined 3. 

Tuomarointi 
Tuomarikoulutusta järjestettiin kaikkien SM-kilpailujen yhteydessä.  

Tiedotus  
Yhteyttä valiokuntien jäsenten välillä, SKIL:iin, valmentajiin ja muihin toimijoihin on pidetty 
kokousten lisäksi sähköpostilla ja puhelimitse. Kisojen yhteydessä on pidetty palavereja. Tiettyjä 
asioita on välitetty liiton kotisivuilla sekä Kiipeily -lehdessä. Kilpailijoita ja jäsenistöä on tiedotettu 
myös SKIL www-sivujen välityksellä.  

Muut asiat 
KIVA/ Kiipeilyliitto osallistui vuoden aikana useampaan palaveriin Olympiakomitean kanssa, 
tarkoituksena selvittää lajin kehittämismahdollisuuksia. Kilpailuvaliokunnan puheenjohtaja Enni 
Bertling osallistui 26.10. Olympiakomitean lajipaneeliin. 

Talous 
Valiokunnan tulot koostuivat liiton rahoituksesta, avustuksista sekä osallistumismaksuista. 

Koulutustoiminta (KOVA) 
SKIL koulutusvaliokunta suunnittelee, kehittää, hallinnoi ja järjestää maassamme kiipeilyn ohjaaja- 
ja kouluttajakoulutusta 

Koulutusvaliokunnan jäsenet 2021 
 Tuomo Pesonen, puheenjohtaja, JKO- ja KKK-tasovastaava 
 Jaakko Lehto, KO-tasovastaava 
 Samuli Pekkanen, KO-kehittäminen 
 Juha Schroderus, KO-kehittäminen 
 Jarkko Henttonen, rivijäsen 
 Henri Länsipuro, peruskurssijärjestelmä 
 Tuomas Pöysti, KTO-koordinaattori ja ohjaajapäivävastaava 
 Tobias Martin, rivijäsen 
 Emma Karjalainen, KO-kehittäminen 
 Henna Paalanen, KO-kehittäminen 

Toiminta  
Koronapandemia varjosti ja osin esti kurssitoimintaa. Joitakin kursseja jouduttiin perumaan. 
Toimintavuonna ei saatu toteutettua KO-tasolla pilottia uudelle KO-sisäseinäohjaaja-tasolle. 
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KOVAn tavoite vuodelle 2021 on suljetun sähköisen ympäristön luominen KO- ja KKK- tasojen 
ohjaajille/kouluttajille, toteutetaan tuleville uusille web-sivuille. 

Peruskurssijärjestelmän materiaalit saatetaan toimintavuoden aikana uuteen suljettuun sähköiseen 
ympäristöön KO- ja KKK- tasojen ohjaajille/kouluttajille. 

Kiipeilyn parakiipeilyn ohjaajajärjestelmän kehittäminen keskeytyi covid-19 epidemian takia - 
koulutuksen pilottiryhmiä ei pystytty aloittamaan Suomessa. 

Koulutusyhteistyötä opistojen kanssa jatkettiin. Pohjois-Suomeen järjestettiin useita KTO- ja 
korkeaharjoiterataohjaajakursseja paikallisille yrityksille.  

Valiokunta jatkoi liiton kouluttajien kouluttamista pelastus- ja turvallisuusasioissa. KTO-ohjaajille, 
KO-ohjaajille ja KKK-kouluttajille järjestetty ohjaajapäivät (täydennyskoulutuspäivä) ja Liiton 
kouluttajille tarkoitettu kiipeilyyn räätälöity ensiapu- ja pelastusharjoitus Helsingin 
Kiipeilykeskuksessa peruuntuivat Koronan takia.  

Toimintavuoden aikana on jatkettu Log-bookin käytön tehostamista kouluttajakoulutuksessa KO- ja 
KKK-tasoilla.  

Valiokunnan kokoukset 
Valiokunta ei kokoontunut fyysisesti kertaakaan koronapandemian takia. Sähköisiä etäkokouksia on 
pidetty 8 kappaletta. Kokouksissa käsiteltiin mm. koulutussisältöjä, KKK-tason tulevaisuuden 
näkymiä ja KO1-moduulin päivittämistä palvelemaan paremmin ohjaajatoimintaa etenkin sisällä, 
Log-Book-prosesseja, moduulimaksujen hinnoittelua, koulutuskouluttajajärjestelmän  
kouluttajaohjeita, juniorikiipeilytoimintaa, erilaisia hakemuksia ja vastuukouluttaja-asioita. 

Ohjaajakurssit 
Liitto hoitaa ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksen. Kiipeilyseurat ja yritykset järjestävät 
kiipeilykoulutusta sekä -ohjauksia jäsenistölleen sekä asiakkailleen. 

Toimintavuonna on järjestetty: 

 26 kpl köysitoiminnanohjaaja (KTO) moduulia (yhteensä KTO 1 ja KTO 2 ja Sisä-KTO)  
 11 kpl KTO-kokeita ja sisä-KTO kokeita sekä 1 kpl korttipäivityksiä  
 0 kpl korkeaharjoiterataohjaaja -moduulia KTO 3 
 1 kpl kiipeilyohjaajakurssin KO 1 -moduuli 
 1 kpl kiipeilyohjaajakurssin KO 2 -moduuli 
 0 kpl KO-päivityspäivä uudelleen auktorisoituen 
 0 kpl KO-kokeita 
 1 kpl KKK1/JKO-moduuli 
 1 kpl KKK2-moduuli 
 1 kpl KKK3-moduuli 
 1 kpl KKK-koe 
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 0 kpl kalliokiipeilykouluttajakokeen uusintakoepäivä (yksittäisiä osioita järjestettiin) 

Toimintavuoden aikana on järjestetty kalliokiipeilykouluttaja(KKK)-kurssi kaikkine moduuleineen. 
KKK3-moduuli toteutettiin ensimmäistä kertaa Norjan Lofooteilla ja Narvikin alueella. KKK-kurssi 
on ollut tarkoitus järjestää joka toinen vuosi. 

Toimintavuonna liiton kouluttajina eli ns. vastuukouluttajina ovat toimineet: 

Jari Koski (KTO), Stefan Engström (KTO), Arto Järvinen (KTO), Pasi Penttinen (KTO), Oula-Matti 
Peltonen (KTO+KTO3), Kalle Pulli (KTO), Jarkko-Juhani Henttonen (KTO), Aki Hämäläinen (KTO), 
Eeva Mäkelä (KTO), Jussi Muittari (KTO), Hanna Pihlajaluoto (KTO), Kimmo Peltonen (KTO, KTO3, 
puuttuu KO-koe), Vilho Parjanen (KTO), Pasi Ruohtula (KTO1+KTO2), Mikko Jokinen (KTO), 
Tuomas Pöysti (KTO), Jari Matsinen (KTO+KO), Henna Paalanen (KO), Samuli Pekkanen (KO), 
Emma Karjalainen (KO), Jaakko Lehto (KO+JKO+KKK) ja Tuomo Pesonen (KTO+KO+JKO+KKK). 
Vain liiton vastuukouluttaja voi toimia ohjaaja- ja kouluttajakurssilla pääkouluttajana. 

Koulutustasojen tasovastaavina toimivat Jari Koski (KTO 1 ja 2), Kimmo Peltonen (KTO 3), Jaakko 
Lehto (KO) ja Tuomo Pesonen (JKO+KKK). 

Ohjaajien auktorisoinnit 
Köysitoiminnanohjaajaksi (KTO) 10 kpl kokeessa auktorisoitiin 70 henkilöä, joista naisia oli n. 40% 
Lisäksi noin 12 köysitoiminnanohjaajaa on päivittänyt auktorisoinnin uudelleen seuraavaksi 
viisivuotiskaudeksi. 

Korkeaharjoiterataohjaajaksi (KTO 3) kursseja tai kokeita ei pystytty järjestämään. 

Kiipeilyohjaajiksi (KO/SCI) auktorisoitiin: 

 Ei ketään 

Kiipeilyohjaajaksi (KO/SCI) on päivittänyt auktorisoinnin uudelleen seuraavaksi viisivuotiskaudeksi: 

 Ei ketään 

Jääkiipeilyohjaajiksi (JKO) auktorisoitiin: 

 Damski Felix 
 Heinonen Jonne 

Jääkiipeilyohjaajiksi (JKO) on päivittänyt auktorisoinnin uudelleen seuraavaksi viisivuotiskaudeksi: 

 Ei ketään 

Kaikki KKK-auktorisoidut ovat automaattisesti jääkiipeilyohjaajia. 

Kalliokiipeilykouluttajaksi (KKK/RCI) auktorisoitiin: 

 Damski Felix 
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 Heinonen Jonne 

Kalliokiipeilykouluttajaksi (KKK/RCI) on päivittänyt auktorisoinnin uudelleen seuraavaksi 
viisivuotiskaudeksi: 

 Korosuo Saku 

Valmentajakoulutus 
Suomen Kiipeilyliiton valmentajakoulutuksessa on välivaihe. Oulussa aloitettu kiipeilyn 
valmennuksen akatemiatyö. Selvitellään, miten valmentajakoulutusta jatkossa kehitetään. SKIL:n 
vanhan valmennuskoulutuksen tasot pohjautuvat SLU:n jäsenjärjestöilleen kehittämään 
viisiportaiseen ohjaaja- ja valmentajakoulutusmalliin. Tämä viisiportainen ohjaaja- ja 
valmentajakoulutusmalli on ENSSEHE:n (European Network of Sport Sciences in Higher Education) 
suositus ammatillisesta koulutuksesta liikuntajärjestöille ja -alan oppilaitoksille.  

Valmentajat toimivat jäsenseuroissa ja maajoukkuetehtävissä. 

Kansainvälinen toiminta 
Kansainvälisiin liittoihin ja muiden maiden lajiliittoihin on pidetty yhteyttä internetin ja mailin 
välityksellä.  

Tiedotus  
Koulutusvaliokunnan pöytäkirjat on jaettu hallituksen jäsenille, kaikille valiokuntien puheenjohtajille 
sekä liiton palkkatyöntekijöille. Tiettyjä asioita on välitetty liiton kotisivuilla, liiton facebookissa, 
koulutusjärjestelmään rekisteröityneiden sähköpostilistalla (skil_kouluttajat@lists.oulu.fi) sekä 
Kiipeily-lehdessä. Koulutettaville ja jäsenistölle on tiedotettu myös SKIL www-sivujen välityksellä. 
Toimintavuonna on uutena perustettu instagram-tili SKIL_koulutus julkiseen some-postaukseen. 

Talous  
Valiokunnan taloutta on rahoitettu kursseilta saatujen osallistumismaksujen ja koulutusmateriaalin 
tuloilla sekä liiton taseesta. Valiokunnan talous oli hyvällä pohjalla.  

Kuluja on aiheutunut lähinnä kokouksista ja koulutustapahtumista matkakuluina, kurssien 
koulutusvälineistön hankinnasta sekä koulutuskirjallisuuden, kurssimateriaalivihkojen ja 
todistuspohjien tekokustannuksista; valokuvat, piirrokset, taitto, oikeudet ja painatus. 

Nuorisotoiminta (NUVA) 
Nuorisovaliokunnan tehtävänä on ohjatun lasten ja nuorten kiipeilytoiminnan aloittamisen 
tukeminen ja kehittäminen SKIL jäsenseuroissa 

Nuorisovaliokunnan jäsenet 2021 
 Markku Moilanen, puheenjohtaja 
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 Heidi Pienipaavola, junnuohjaajakoulutus ja junnutoiminta seuroissa 
 Petra Ihalainen, junnuohjaajakoulutus 
 Tiina-Maria Siipola, junnuohjaajakoulutus 
 Juuso Montonen, junnuleirit ja seminaari 
 Laura Kosonen, tapahtumajärjestely 
 Rita Tuohimaa, jäsen 

Yleinen tehtäväkenttä vuonna 2021 
 Kannustaa ja tukea nuorisotyön aloittamista pienemmillä paikkakunnilla 
 Kannustaa ja tukea jäsenseuroja aloittamaan lasten ja nuorten ohjattua 

harrastustoimintakiipeilyn parissa  
 Parantaa lajin tunnettavuutta sekä lasten ja nuorten että nuorisotoimesta päättävien 

parissa 
 Vakiinnuttaa Junnuohjaajakoulutus vuosittaiseksi koulutustapahtumaksi, jonka paikka 

vaihtelee eri puolilla Suomea  
 Järjestää kansallinen junnuleiri kesällä (peruuntui koronan vuoksi) 
 Avustaa ja osallistuu pohjoismaiseen junnuleiriin (peruuntui koronan vuoksi) 

Toiminta 
Tavoitteita vuodelle 2021 on nuorisovaliokunnassa ollut kiipeilyseurojen tukeminen junnutoiminnan 
käynnistämisessä ja ohjaajakoulutuksen järjestäminen. Mikkelin kiipeilyseura olikin yhteydessä 
alkuvuodesta, sen jälkeen ei tullut kiipeilyseuroilta yhteydenottoja.  

Toiminnan yleiset tavoitteet jäivät pandemian vuoksi osin toteutumatta. Kokoontumisrajoitukset 
tekivät koulutusten järjestämisestä mahdotonta ja leirit jouduttiin perumaan. Kesällä kiipeilyseurat 
järjestivät omia leirejä, mutta epävakaan tilanteen takia emme järjestäneet yhteistä kansallista 
leiriä eikä myöskään Nordic Youth Camp:ia järjestetty Ruotsissa. 

Vuonna 2021 nuorisovaliokunnassa saatiin hyvälle alulle junnuohjaajaoppaan päivittäminen 
nykyaikaan ja oppaan nettiversion tekeminen. Oppaaseen on tarkoitus lisätä myös erikseen 
boulderointi ja leiritoiminta, koska ne on nykyisin isossa osassa seurojen ja hallien junnutoimintaa. 

Junnuohjaajakoulutus 
Syksyllä 2021 junnuohjaajakoulutus pidettiin Oulussa, osallistujia oli Kuusamosta, Jyväskylästä ja 
Oulusta. Kouluttajina toimivat Heidi Pienipaavola ja Tiina-Maria Siipola, Katri Kauppala oli 
etäyhteyden päässä vierailevana luennoitsijana. Koulutusta kyseltiin myös Etelä/Kaakkois-
Suomeen, mutta pahentuneen koronatilanteen takia, päätettiin siirtää se keväälle 2022.  

Junnuohjaajaseminaari 
2021 ei voitu järjestää junnuohjaajatapaamista. Tapahtuma pyritään järjestämään vuonna 2022 
mikäli pandemiatilanne sen sallii. 
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Kansallinen junnuleiri 
Kansallinen junnuleiri oli tarkoitus järjestää Ahvenanmaalla, mutta leiriä ei voitu järjestää 
pandemiatilanteen vuoksi. 

Pohjoismainen junnuleiri 
NYC 2021– Pohjoismainen junnuleiri oli tarkoitus järjestää Ruotsissa, mutta leiri jouduttiin 
perumaan koronaepidemia vuoksi. 

Seuran junnutoiminnan aloittamisen tukeminen 
2021 ei tullut hakemuksia taloudelliseen tukeen nuorisotoiminnassa tarvittavaan välineistöön.  

Tiedotus ja kokoukset 
Nuorisovaliokunta piti kaksi palaveria vuoden aikana, lisäksi sähköposteissa käytiin keskustelua.  

Talous 
Nuorisovaliokunnan taloudessa merkittävimpiä kuluja aiheuttavat junnuohjaajakoulutus, kansallinen 
ja pohjoismainen leiri, ohjaajaseminaari sekä seurojen tukeminen junnutoiminnan aloittamiseksi. 
Toimintaa rahoitetiin Kiipeilyliiton omalla varainhankinnalla ja liiton taseesta 

2021 menoja vähensi tapahtumien, leirien ja koulutusten peruminen johtuen vallitsevasta 
koronatilanteesta. 

Kiipeilykalliot (ACCESS) 
SKIL:n vuonna 2010 perustama access -ryhmä työskentelee ulkokiipeilypaikkoja koskevien 
ongelmien ennaltaehkäisemiseksi ja ratkaisemiseksi ja valvoo seurojen etuja näissä kiistoissa. 
Ryhmä pitää jäsenseuroille koulutusta ja auttaa seuroja ratkomaan paikallisia ongelmia. 

Valiokunnan jäsenet 
 Jan Juslèn (puheenjohtaja) 
 Jouni Aspi 
 Perttu Ollila 
 Jukka Tarkkala 
 Tomi Lindroos 
 Jari Koski (sihteeri) 

Toiminta 
Uusien kiipeilykallioiden käyttöönottoon ja vanhojen paikkojen käyttöön liittyy usein niin kutsuttuja 
”access” -ongelmia. Access ongelmista eli kiipeilykielloista ja vapaan kiipeilyn rajoittamisesta on 
muodostunut lyhyessä ajassa suurin kalliokiipeilyä estävä tekijä maailmassa. Ongelmia esiintyy 
usealla eri alueella; maanomistajien pyrkimys rajoittaa vapaata kiipeilyä, jokamiehenoikeuteen 
liittyvät tulkinnat ja oikeuden rajoittamisyritykset, yksityisteiden käyttöön liittyvät konfliktit, 
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erilaisten luonnonsuojeluyhdistysten - ja järjestöjen kanssa syntyvät ristiriidat. Usein ongelmien 
taustalla on tietämättömyyttä kiipeilystä lajina ja kiipeilyn ympäristövaikutuksista, joten yhteistyö 
eri järjestö - ja viranomaistahojen kanssa sekä aktiivinen tiedottaminen tulevat edelleen 
muodostamaan kiipeilyn edunvalvonnan kivijalan. Hyvä yhteistyö ja suhteet eri järjestöjen ja 
viranomaistahojen kanssa on auttanut ratkaisemaan kiipeilijöiden eduksi rajoituspyrkimyksiä 
useissa eri tapauksissa eri puolella maatamme. 

SKIL jäsenseuroissa on access- vastaavia, jotka valvovat alueensa reitintekoa ja selvittävät 
mahdollisia ongelmia. SKIL kouluttaa seuroihin asentajia, toimittaa heille kallioreittien tekoon 
välineistöä ja neuvoo toiminnassa.  

Kokoukset 
Access ryhmä kokoontui vuoden aikana yhden kerran. Lähes kaikki access-asiat käsitellään 
valiokunnassa sähköpostin kautta ja koska kaikki jäsenet seuraavat sitä, niin asioihin pystytään 
reagoimaan hyvin nopeasti. 

Toiminta kentällä  
Vuonna 2021 on ollut normaali määrä kallioihin ja bouldereihin liittyviä access-ongelmia eli 
huomattavasti vähemmän kuin kaudella 2020. Ongelmien hoitamisessa ei ole ollut erityisiä 
haasteita ja SKIL access on tukenut niiden ratkaisemisessa sekä seuroja että yksittäisiä kiipeilijöitä. 

Uusia kallioita ja reittejä on pultattu ja SKIL on antanut siihen tukea. 2021 aikana pultattiin mm. 
Kouvolassa Louhoksen ja Harjun kallioilla uusia reittejä.  Tampereen alueella uusia reittejä ja 
vanhojen reittien ankkureita uusittiin.  

Pääkaupunkiseudulla kallioita kehitettiin seuraavasti: 

 Kiikkukallio julkaistiin keväällä 2021. Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry.:n johdon kanssa 
järjestettiin tapaaminen ja he uusivat Kiikkukallion polun heidän maidensa osalta. 

 Kipparvuori vakiintui ja Käärmekallion talven 2020/2021 päivitys onnistui. Molemmat kalliot 
olivat suosittuja ja kovassa käytössä.  

 Nuuksion Solvallan kalliolle asennettiin ankkureita kallion päälle helpottamaan 
laskeuduttamista ja kiipeilyttämistä sekä kiipeilijöiden laskeutumista kallion päältä. 
Ankkurit vähentävät suositulla kalliolla puiden käyttöä laskeutumisessa, ja täten luonnon 
kulumista. Yksi uusi reitti avattiin.  

 Leppävaaran urheilupuiston kallion osalta saatiin lausunto, jonka mukaan kiipeily ei haittaa 
museoarvoja. 

 Lisäksi Rollareiden päivitys aloitettiin, Veikkolan kalliota kehitettiin ja Tussarin kallio saatiin 
avattua kiipeilyyn juhannukseksi 2021. 

Seurat ovat järjestäneet kalliotalkoita ja liitto on myöntänyt niihin avustuksia, mm. Pommikalliolla 
Viikissä. 
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SKIL access on aktiivisesti pyrkinyt siihen, että kaikilla köysikallioilla olisi isäntänä paikallinen 
seura.  

Accesstiedotus on SKILin, seurojen ja kiipeilijöiden toimesta ollut erittäin aktiivista. 
Käyttäytymisohjeita, muistutuksia ja rajoituksia julkaistaan monien eri kanavien kautta ja erikseen 
vielä tapahtumien yhteydessä.  

Sopimus 27 Cragsin kanssa toimii hyvin ja SKIL jäsenseuroineen vastaa Suomen köysikallioiden 
topoista ja sitä kautta maksuja ohjautuu liiton ja seurojen accestyöhön. 27 Crags toimiin myös 
tärkeänä accessasioiden tiedotuskanavana. 

SKIL access sai ensimmäisen merkittävän 27 Cragsin bouldertopoja koskevan lahjoituksen, kun 
Tomi Lindroos ja Samuli Hemmini lahjoittivat Etelä Suomen suosittujen historiallisten bouldereiden 
oikeudet liitolle.  

Helsingin kaupungin kanssa käyty kiipeilykalliota koskeva lupaprosessi päätyi siihen, että kaupunki 
ei halua myöntää virallista lupaa, mutta ei myöskään kiellä jokamiehen oikeuksien puitteissa 
tapahtuvaa kiipeilyä. 

Access -valiokunnan jäsenet ovat lisäksi olleet mukana antamassa asiantuntija-apua useiden 
uusien kallioiden kehittämisessä ja antamassa pultitukseen liittyvää koulutusta. Valiokunnan 
jäsenet myös päivittivät joidenkin vanhojen kallioiden ankkureita ja pultteja ja seurojen järjestämiin 
talkoisiin myönnettiin avustuksia 

Koulutus 
SKIL ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksen sisällöissä painotetaan access-asioita, joten seuroissa 
toimivat ohjaajat osaavat kertoa luontoon kallioille siirtyville harrastajille oikeat pelisäännöt. 
Kalliotalkoiden yhteydessä annetaan access -valistusta kaikille talkoolaisille. 

Muuta 
Vuonna 2021 Kiipeilyliitto työskenteli edellisvuosien tapaan aktiivisesti kalliokiipeilypaikkojen 
turvallisuuden ja laadun sekä vapaan kiipeilyn turvaamiseksi. Jäsenseuroihin koulutetut asentajat 
huolehtivat kiipeilykallioiden turvallisuusvälineistön laadukkaasta asennuksesta ja huollosta, SKIL 
antoi seurojen käyttöön asentamisessa tarvittavan välineistön. 

SKIL edustaja osallistui vuoden aikana useaan eri toimikuntien ja järjestöjen järjestämiin 
ympäristöön ja maankäyttöön liittyviin etä - tapahtumiin ja yhteistyö muun muassa 
Metsähallituksen ja ympäristöviranomaisten kanssa jatkui edellisvuosien tapaan.  

SKIL jätti Opetus- ja kulttuuriministeriölle toisen hakemus liittyen ulkokallioiden oppaan tekemiseen 
ja julkaisuun. 

Tiedotus 
Access asioista on tiedotettu seurojen kokouksissa ja neuvottu seurojen aktiiveja access asioissa.  
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Access-asioista julkaistiin useita artikkeleita Kiipeilylehdessä. Liiton Facebook-sivuilla tiedotettiin 
akuuteista ongelmista ja rajoituksista liittyen esim. pysäköintiin tai lintujen pesintään. Jäsenistölle 
ja muille kiipeilijöille tiedotettiin toiminnasta kallioilla infograafein ja tiedotteilla.  

Talous  
Toiminta rahoitettiin Kiipeilyliiton omalla varainhankinnalla ja liiton taseesta. Access-valiokunta saa 
lisäksi varoja toimintaansa 27Crags-sivustolla olevien SKIL ylläpitämien kiipeilykallioden 
nettitopojen latauksista sekä kallioreitti-kirjojen myynnistä. 

Seuratoiminta 
Seurojen toimintaa tuettiin monella eri tavalla. Seurat saavat käyttöönsä liiton koulutusmateriaaleja 
omakustannehintaan ja kirjoja alennuksella. Nuorisovaliokunta tukee seurojen nuorisotoiminnan 
aloittamista ja sen kehittämistä. Seuroille järjestettiin junnuohjaajan koulutusta, seuroille 
myönnettiin tukea nuorisoryhmien välineiden hankkimiseen ja liiton materiaali oli tukena lasten ja 
nuorten kursseilla.  

Kilpailujen järjestämiseen liitto lähetti pyynnöstä ja neuvontaa kisojen järjestämisessä. Kilpailun 
järjestäjän opas sisältää lähes kaiken kisan järjestämiseen tarvittavan tiedon. Oppaan 
päivittäminen aloitettiin toimintavuonna. 

Seurat saivat alennusta liiton KTO (köysitoiminnan ohjaaja) kursseista kun seuran ohjaaja 
osallistuu. Seurat käyttivät kursseillaan liiton kustantamia kirjoja ja kurssimateriaaleja. 

Kallioiden varusteluun liitto tarjosi seurojen käyttöön tarvittaessa poravälineet, niiden koulutuksen 
sekä liimapultit ja ankkurit. Seurat myös ovat ostaneet itselleen omat poravälineet, tällöin liitto 
maksaa puolet hankinnasta. Liiton access-ryhmä auttoi seuroja kallioiden lupa- ja kiipeilykielto-
ongelmissa. 

Seuroilla oli SKIL:n Olympiakomitean jäsenyyden kautta voimassa Tuplaturva vakuutus ja Teosto ja 
Gramex maksut on hoidettu seuran puolesta. 

Liitto neuvotellee vuosittain jäsenilleen seuran jäsenyyteen kuuluvan Pohjola kiipeilyvakuutuksen. 

Liiton hallituksen, valiokuntien ja seurojen edustajien yhteiset Toimintasuunnitelmapäivät eli ToSu-
päivät järjestettiin Askolassa 28.8.2021. Päivillä suunnitellaan yhdessä seuraavan vuoden 
toimintaa. 

Kansallisia kiipeilytapaamisia ei koronavuonna pystytty järjestämään. 

Seuratuki 
SKIL antoi jäsenseuroilleen haettavaksi erillistä seuratukea seurojen toiminnan kehittämiseen. 
Pääasiassa pyrittiin tukemaan pienempien seurojen, joilla ei vielä ole paljoa kiipeilytoimintaa, 
hankkeita toiminnan aloittamiseksi ja kehittämiseksi.  
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Toimintavuonna annettiin seuratukea seuraavasti: 

 OKS -91: FinIce 2022 jääkiipeilytornin parannus ja laajennus, tukea myönnettiin 3000€. 
 Turun Kruxi ry: Kustavi Itätalon sauna remontti, tukea myönnettiin 50% hinnasta 674€. 

Seuratukea myönnettiin seuroille vuonna 2021 yhteensä 3674€.  Lisäksi Saimaa DWS-hanketta 
tuettiin 500€:lla. 

Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
Kiipeilyliiton osapäiväinen tiedottajan tuki liiton tiedotusta kevään kahdeksi Kiipeilylehden ja muun 
tiedottamisen osalta Liiton kustantamaa ja julkaisemaa Kiipeily -lehteä julkaistiin vain yksi numero 
säästötoimine takia. Jari Koski toimi Kiipeily- lehden päätoimittajana, taitosta ja ulkoasusta 
huolehtivat Petra Havo ja Satu Bredenberg. 

Www-sivuja ylläpidettiin vuonna 2021 lähinnä toiminnajohtajan toimesta. Sivujen teknisestä 
puolesta vastasi webmaster Toni Sjöroos. Valiokunnat osallistuvat vaihtelevasti oman toimintansa 
sivujen päivittämiseen. Uutta web-sivustoa suunniteltiin ja rakennettiin liton puheenjohtajan Juho 
Riskun johdossa. 

Liiton FB-sivujen kautta tiedotetaan uutisista ja tapahtumista. Access FB-sivuilla tiedotetaan 
kallioiden tilanteista; kielloista, rajoituksista sekä ohjeista. Muusta tiedottamisesta on puhelimitse, 
sähköpostilla ja henkilökohtaisilla kontakteilla huolehtinut toiminnanjohtaja Jari Koski. Inka Gysin 

Myös valiokunnat ja hallitus osallistuvat tiedottamisen. Toiminnanjohtaja on vuoden aikana 
vastannut puhelimitse ja sähköpostitse lukemattomiin kyselyihin, antanut haastatteluja, kirjoittanut 
tai tarkistanut artikkeleita ja opinnäytetöitä sekä osallistunut radio- ja tv-haastatteluihin kiipeilyyn 
liittyen.  

Painotuotteiden myynnin, tilaukset ja laskutuksen hoiti toiminnanjohtaja. Varastoinnin huolehti 
Nettivarasto. 

Kiipeily -lehti 
Kiipeily -lehti ilmestyi vuoden 2021 aikana vain kerran säätötoimien takia, levikki oli noin 4500 
kappaleeseen ja lehti postitettiin ilmaiseksi kaikille jäsenkerhojen jäsenille. Lehden artikkelien ja 
kuvien taso pysyi korkealla tasolla ja lehti ilmestyi ajallaan.   

Kiipeily -lehden toimitus 
Kiipeilylehden toimituskuntaan kuuluivat: 

 Jari Koski, päätoimittaja  
 Inka Gysin, toimittaja  
 Petra Havo ja Satu Bredenberg, taitto ja ulkoasu 
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Kirjat 
Suomen Kalliokiipeilyopas kirjasarjan kirjoja ”Kalliokiipeilyreitit 2008” (kootut merkittävimmät 
köysikiipeilykalliot koko maassa),  ”Kiipeilyreitit Etelä-Suomi” ja ”Kiipeilyreitit Lounais-Suomi” 
myytiin lähinnä liiton jäsenseuroille ja jäsenille. Lisäksi kirjoja käytettiin koulutuksissa ja niissä 
kerrottiin kattavasti turvallisuudesta ja kestävästä tavasta liikkua luonnossa. 

Seuraavan osan tietoja kerättiin ja kuvia otettiin vuoden 2021 aikana. ”Kiipeilyreitit Etelä-Suomi” ja 
”Kiipeilyreitit Lounais-Suomi” -kirjat on tehty hankkeina OKM eritysavustuksella. 

Kiipeilyreitit-kirjojen topo-tietoja lisättiin kiipeilykallioiden nettitietokantaan 27Cragsiin, mm. 
Kustavin Hopiavuori ja Kiikkukallio. Liitto saa palvelusta tuloja access-toimintaan käyttäjien 
latausten perusteella. 

Seinäkiipeily- Kalliokiipeilyreitit- ja Alppien Seinämillä-kirjoja myytiin jäsenseurojen kautta 
henkilöjäsenille, sekä kirjakaupoille, kirjastoille ja kiipeilykauppojen välityksellä kiipeilyn 
harrastajille. Lisäksi kirjat ovat kurssimateriaalina useilla kursseilla. 

”Kiipeilyn harjoittelu”-kirjasta otetiin uusi painos vuonna 2021. Kirjaa käytetään osana 
kilpakiipeilyn kehittämistä maassamme. Se on tarkoitettu jäsenseurojen käyttöön, jotka voivat 
myydä sitä jäsenilleen ja kurssien yhteydessä. Kirjaa myydään myös urheiluopistoille, kirjastoille ja 
kirjavälityksen kautta.  

Suomen Kiipeilyliiton tekemä Kiipeilyseinäopas-kirja, joka julkaistiin Opetusministeriön 
julkaisusarjassa, on ollut myyntimenestys. Kirjaa myy Rakennustieto, ja se on tarkoitettu 
esimerkiksi kunnille ja kaupungeille liikuntatiloihin  tehtävien kiipeilyseinien suunnittelun työkaluksi.  

SKIL julkaisemia kirjoja myytiin 2021 yhteensä 6211€:lla, suurin osa Kiipeilyreitit Etelä-Suomi ja 
Kiipeilyreitit Lounais-Suomi ja koko Suomen Topokirjoja. 

Kari Eskolan kirjan "Taivaskallion rinteiltä Matterhornin huipulle" sisältö koostettiin ja kirja laitettiin 
painoon. 

Muut julkaisut 
Ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksen kurssimateriaaleihin tehtiin päivityksiä kuvien ja uusien tekstien 
osalta. Junnuohjaajakurssin kurssimonisteen päivitystä jatkettiin. 

Kilpailun järjestäjän opas on tärkeä työkalu seuroille ja muille kisajärjestäjille. 

Tutkintojen rakenteet -julkaisua käytettiin ohjaaja- ja kouluttajakoulutuksessa.  

Kotisivut 
Uutta web-sivustoa suunniteltiin ja rakennettiin 2021 liton puheenjohtajan Juho Riskun johdossa. 
Projekti ei ole vielä valmis johtuen siitä, että syksyllä päätettiin priorisoida kilpailuihin tarvittava 
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grafiikka liiton www-palvelun edelle, lisäksi liitolla on ollut haasteita löytää projektille sellainen 
vastuuhenkilö, jolla olisi riittävästi aikaa projektista huolehtimiseen. 

SKIL nykyisten www-sivujen päivittämisestä huolehtivat valiokunnat omien toimintojensa osalta ja 
yleisesti Jari Koski. Liiton sivuja päivittää toiminnanjohtaja apunaan teknisissä asioissa web-master 
Toni Sjöroos.  

Kotisivujen osoite on http://www.climbing.fi. 

Talous 
Julkaisu- ja tiedotustoiminnan taloutta on katettu Kiipeilylehden ja muiden julkaisujen 
mainostuloilla.  

Kansainvälinen toiminta 
Kilpailuvaliokunta on ollut aktiivisesti yhteydessä muihin Pohjoismaihin PM -kilpailuihin liittyvissä 
asioissa sekä muihin Euroopan maihin MM-cupiin liittyvissä asioissa. Yhteyttä on pidetty PM-
kilpailujen aikana ja myös muulloin sähköisten viestikanavien välityksillä ja puhelimitse. 

 

Kilpailuasioissa valiokunnat ja toiminnanjohtaja ovat tiiviissä yhteydessä kansainvälisiin 
kattojärjestöihin UIAA ja IFSC. 

Koulutusvaliokunta on ollut yhteydessä UIAA:n training commission:iin ja mm. Ruotsin 
kiipeilyliittoon ohjaajakoulutus asioissa. Pohjoismaisia asioita hoidettiin lisäksi kilpailujen ja leirien 
yhteydessä sekä sähköpostin ja muiden kanavien kautta. 

SKIL sopii kiipeilyn pohjoismaisista yhteistyöasioista yhdessä Tanskan, Ruotsin, Norjan ja Islannin 
liittojen kanssa  puhelimitse ja eri viestikanavissa. Pohjoismaisen liittojen neuvoston Nordic Meet:in 
kokous 2021 jouduttiin siirtämän seuraavalle vuodelle koronaepidemian vuoksi.  

Edunvalvonta ja viranomaisyhteistyö 
SKIL edustajat olivat yhteydessä eri viranomaistahoihin liittyen kiipeilyalan turvallisuuteen ja 
valvontaan, harrastuskiipeilyyn, koulutukseen sekä alan ohjelmapalvelutoimintaan.  Yhteistyötä oli 
mm. kuluttajaviraston, pelastusviranomaisten ja työpuolen viranomaisten kanssa. SKIL oli 
yhteistyössä nykyisin kuluttajaturvallisuutta valvovan TUKES:in kanssa liittyen kiipeilyhallien- ja 
seinien sekä opas- ja koulutuspalveluiden toimintaan ja turvallisuuteen. 

Yhteistyö muun muassa Metsähallituksen ja ympäristöviranomaisten kanssa jatkui edellisvuosien 
tapaan. Kiipeilyliiton edustajat järjestivät metsähallituksen kanssa tapaamisia liittyen kiipeilyn 
harrastamiseen valtion mailla ja kansallispuistoissa. 
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Liikuntapaikkarakentaminen 
Kiipeilypaikkojen helppo saatavuus kaikille harrastajille ja niiden turvallisuuden takaaminen ovat 
lajille ensiarvoisen tärkeää. Kalliolle pitää hankkia maanomistajilta luvat kiipeilyyn ja 
turvallisuusvälineistön (kiinteät välivarmistukset ja yläankkurit) asentamiseen. Asentamistyöhön 
tarvitaan kallis pora- ja liima välineistö, pultit, yläankkurit ja kemikaalit. Lisäksi asentajat 
tarvitsevat koulutuksen jotta asennukset täyttäisivät korkeat kriteerit sekä turvallisuuden, että 
valmiiden reittien kiipeilyllisten vaatimusten täyttämiseksi.  

Erona miltei kaikkiin muihin urheilulajeihin maassamme, Suomessa kunnat eivät osallistu ulkona 
sijaitsevien kiipeilyn harrastajien liikuntapaikkojen eli kiipeilykallioiden kunnostukseen ja ylläpitoon. 
Näiden paikkojen kunnossapito onkin jäänyt paikallisten kiipeilyseurojen ja Kiipeilyliiton harteille.  

Varsinkin pienempien paikallisseurojen vähäisten resurssien takia Kiipeilyliitto on vuodesta 1999 
lähtien kouluttanut asentajat ja antanut seurojen käyttöön ilmaiseksi välineistön työn tekemiseksi. 
Lisäksi liitto on selvittänyt vapaan kiipeilyn rajoittamispyrkimyksiä (access -ongelmia) sekä 
paikallistasolla, että maanlaajuisesti eri yhdistysten, yritysten ja viranomaisten kanssa.  

Vuonna 2021 Kiipeilyliitto työskenteli edellisvuosien tapaan aktiivisesti kalliokiipeilypaikkojen 
turvallisuuden ja laadun sekä vapaan kiipeilyn turvaamiseksi. Jäsenseuroihin koulutetut asentajat 
huolehtivat kiipeilykallioiden turvallisuusvälineistön laadukkaasta asennuksesta ja huollosta, SKIL 
antoi seurojen käyttöön asentamisessa tarvittavan välineistön. Seurat hankkiessa omaa 
asennusvälineistöä liitto sitoutui tukemaan hankintoja. 

Opetusministeriön julkaisusarjassa myytävää Kiipeilyseinäopas-kirjaa myytiin mm. kunnnille ja 
kaupungeille. 

Ohjelmatoiminta 
Koronan takia messuja tai muita joukkotapahtumia ei järjestetty.  

Finnish Alpine Award -kiipeilystipendit: 2021 stipendin saajaa ei valittu eikä stipendiä jaettu 
korona-epidemian vaikeuttaessa matkustusta. SKIL on mukana stipendi-raadissa ja jakamassa 
stipendejä. 

Yhdistyksen talous 
OKM:n valtionavustuksen saamatta jääminen vaikeutti merkittävästi liiton toiminnan toteuttamista 
2021. Vaikka tuen osuus oli esimerkiksi vuonna 2020 noin 77 000€, liitto onnistui kuitenkin 
säästötoimien ansiosta tekemään tuloksen joka jäi vain reilut 13 000€ tappiolliseksi. Liiton 
tulonmuodostuksesta positiivisena asiana, voidaan todeta se, että liiton oma OKM:n avustuksista 
riippumaton tulopohja on jo useiden vuosien ajan monipuolistunut ja kasvanut. Tästä huolimatta 
varainhankinnassa on edelleen erittäin paljon hyödyntämätöntä potentiaalia, eteenkin mitä tulee 
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kaupallisiin yhteistyökumppaneihin. Verrattuna monen muun olympialajin lajiliittoon, Kiipeilyliiton 
tuloista vain marginaalinen osa tulee tällä hetkellä yhteistyökumppaneilta. 
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Suomen Kiipeilyliitto ry:n jäsenyhdistyksiltä kerättiin vuoden 2021 aikana jäsenmaksuna 63 euroa 
jokaisesta aikuisjäsenestä ja 57 euroa alle 19 -vuotiaista. Jäsenmaksu sisälsi OP 
urheiluvakuutuksen kiipeilyyn (43€/henkilöjäsen), joka osuus maksetaan kokonaisuudessan 
vakuutusyhtiölle. Liitolle toimintaan jäävän jäsenmaksun osuus oli siis 20€/aikuisjäsen ja 
14€/juniorijäsen. Jäsenmaksu vuodelta 2021 (sisältäen Kiipeilyliiton ja Pohjolan 
kiipeilyvakuutuksen) laskutetaan takautuvasti 2022 keväällä. 
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Vuosina 2017-2021 Kiipeilyliiton jäsenmaksun on noussut keskimäärin 1,8€ vuodessa, tästä 
noususta vakuutusmaksujen osuus on 1,2€ ja liiton osuus 0,6€ vuodessa. Liiton osuus on pysynyt 
samana vuodesta 2019, eikä liiton osuutta jäsenmaksusta korotettu myöskään vuoden 2022 aikana. 
Tämä, yhdessä liiton toiminnallisten tarpeiden kanssa (lajin kehittymisen vaatimukset, yleisen 
kustannustason nousu, resursointiin tarvittavat investoinnit) tulee asettamaan korotuspaineita 
liiton osuuden osalta vuoden 2023 jäsenmaksuihin.  

 

Toimintaa on rahoitettu myös keräämällä kurssimaksuja, myymällä mainostilaa Kiipeily -lehdestä ja 
muista liiton julkaisuista ja sponsorituotoilla. 

Yhdistyksen tilintarkastajina toimivat syyskokouksessa 2021 valitut Timo Virkilä, KHT ja 
varamiehenä Jukka Peltola, KHT.   

 

Helsingissä xx.4.2022               SKIL ry. toiminnanjohtaja 
       Jari Koski 
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